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NANOIL - Serum do
Twarzy z Kwasem
Hialuronowym 50ml
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669547109

Opis produktu
 

Nawilżające serum do twarzy Nanoil to najlepsza opcja dla wszystkich osób o suchej i podrażnionej skórze. Jeśli masz ten
problem lub chcesz skutecznie zadbać o nawilżenie twarzy, wybierz Nanoil. Bazuje na 100% kwasie hialuronowym, dzięki
czemu skutecznie i trwale nawilża, wygładza skórę, zmniejsza podrażnienia i zaczerwienienia. Dba o to, żeby cera była zdrowa
i wyglądała pięknie. Sprawdź działanie ultralekkiego serum Nanoil na własnej skórze już dziś.

ZACHWYĆ SWOJĄ SKÓRĘ NAWILŻENIEM, JAKIEGO DOTĄD NIE MIAŁA

Jednym ze składników odpowiadających za nawilżenie skóry jest naturalny kwas hialuronowy. Niestety tracimy go wraz z
wiekiem, przez co skóra staje się sucha, mniej elastyczna i ziemista. Nie pozwól na to. Serum do twarzy Nanoil z kwasem
hialuronowym sprawi, że będziesz dumna ze swojej cery!

NANOIL HYALURONIC FACE SERUM ELIKSIR NAWADNIAJĄCY

To lekkie serum do twarzy, które dociera do jej najgłębszych warstw i zapewnia długotrwały efekt nawilżenia. Sprawdza
się na cerze wrażliwej. Działa na powierzchni i wewnątrz skóry, dzięki czemu już po pierwszym użyciu można poczuć, że jest
lepiej nawilżona i jedwabiście gładka. Z każdym kolejnym dniem zyskuje więcej blasku i jędrności. Wypróbuj serum do
twarzy Nanoil z kwasem hialuronowym!

CO ZAWIERA NANOIL HYALURONIC FACE SERUM?

Formuła nawilżającego serum do twarzy Nanoil opiera się na niezwykle cennym dla naszej skóry składniku. Główną rolę gra
tutaj kwas hialuronowy, naturalny i skuteczny humektant. Poprawia zdolność do magazynowania wody i zachowuje
odpowiednie nawodnienie. Dzięki niemu serum przynosi ukojenie suchej i podrażnionej skórze, dbając o to, żeby wyglądała
młodo i promiennie każdego dnia.

JAK DZIAŁA NANOIL HYALURONIC FACE SERUM?

Magazynuje cząstki wody w skórze.

Daje dogłębne i długotrwałe nawilżenie.

Otula twarz aksamitną warstwą ochronną.

Wygładza twarz, szyję oraz dekolt.

Poprawia elastyczność i napięcie skóry.

Zapobiega przedwczesnemu starzeniu.
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Nadaje skórze promienny wygląd i blask.

Ukojenie dla podrażnionej i suchej cery.

Pojemność: 50 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

